

# Cph Trucking ApS

c/o Steen Larsen  
Egevej 10 A, Skuldelev  
4050 Skibby

CVR-nr. 33155786

## Årsrapport for 2017

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. april 2018

---

Steen Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

**Cph Trucking ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Cph Trucking ApS c/o Steen Larsen Egevej 10 A, Skuldelev 4050 Skibby
CVR-nr.	33155786
Stiftelsesdato	16. september 2010
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Steen Larsen
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med transport/godstransport og handel.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 245.474, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 6.598.737, og en egenkapital på kr. 1.197.533.

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>11.396.869</b>	<b>7.459.468</b>
Personaleomkostninger	1	-10.824.536	-7.144.490
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-175.107	-53.676
<b>Driftsresultat</b>		<b>397.227</b>	<b>261.303</b>
Finansielle omkostninger		-71.840	-38.827
<b>Resultat før skat</b>		<b>325.387</b>	<b>222.475</b>
Skat af årets resultat	3	-79.912	-61.169
<b>Årets resultat</b>		<b>245.475</b>	<b>161.306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	0
Overført resultat		192.575	161.306
<b>Resultatdisponering</b>		<b>245.475</b>	<b>161.306</b>

Cph Trucking ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	749.601	585.834
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>749.601</b>	<b>585.834</b>
Deposita		70.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>70.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>819.601</b>	<b>585.834</b>
Råvarer og hjælpematerialer		277.705	175.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>277.705</b>	<b>175.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.561.373	3.461.444
Andre tilgodehavender		102.974	138.525
Periodeafgrænsningsposter		836.660	799.390
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.501.008</b>	<b>4.399.359</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>425</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.779.138</b>	<b>4.574.359</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.598.739</b>	<b>5.160.193</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	160.000	160.000
Overført resultat		984.633	792.058
Udbytte for regnskabsåret		52.900	0
<b>Egenkapital</b>	6	<b>1.197.533</b>	<b>952.058</b>
Hensættelser til udskudt skat		85.618	94.300
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>85.618</b>	<b>94.300</b>
Gæld til banker		771.534	634.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.901.051	1.958.272
Selskabsskat		82.594	35.189
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.558.272	1.474.396
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.138	10.992
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.315.588</b>	<b>4.113.836</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.315.588</b>	<b>4.113.836</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.598.739</b>	<b>5.160.193</b>
Ejerskab	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	9.811.338	6.607.087
Pensioner	353.524	88.675
Andre omkostninger til social sikring mv.	424.665	250.025
Andre personaleomkostninger	235.009	198.703
	<b>10.824.536</b>	<b>7.144.490</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	23	17
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.107	53.676
	<b>175.107</b>	<b>53.676</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	88.594	37.070
Regulering af udskudt skat	-8.682	24.100
Regulering af tidligere års skatter	0	-1
	<b>79.912</b>	<b>61.169</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	660.710	985.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	490.873	763.710
Afgang i årets løb	-160.000	-1.088.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>991.583</b>	<b>660.710</b>
Af- og nedskrivninger primo	-74.876	-131.908
Årets afskrivninger	-175.107	-53.676
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	8.000	110.708
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-241.983</b>	<b>-74.876</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>749.600</b>	<b>585.834</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Selskabskapitalen har i året 2017 været uændret, men i 2013 er der sket forøgelse af virksomhedskapitalen fra kr 80.000 til kr. 160.000.		
Saldo primo	160.000	160.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>160.000</b>	<b>160.000</b>

## Noter

2017

2016

**6. Egenkapital**

	<b>Primo</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ultimo</b>
Virksomhedskapital	160.000	0	160.000
Overført resultat	792.058	192.575	984.633
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900	52.900
	<b>952.058</b>	<b>245.475</b>	<b>1.197.533</b>

**7. Ejerskab**

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Steen Larsen, Egevej 10A 4050 Skibby.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for bankmellemværende er der afgivet virksomhedspant på nom. 500 t.kr. i virksomhedens simple fordringer, driftsmateriel, lagerbeholdning mv.

Der er udstedt ejerantebreve for 1 mio. kr. med sikkerhed i driftsmidlerne.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2017, t.kr. 5.589

**9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingforpligtelse for følgende beløb:

Restløbetid 6-72 måneder og den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2017, t.kr. 9.532.